



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000485085159

开票日期: 2024年12月03日

购买方信息	名称: 江阴高新区长山中心小学		销售方信息		名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 123202814664028100				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																		
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*南风防水防油围裙</td><td>绿色</td><td>件</td><td>50</td><td>28.3185840707965</td><td>1415.93</td><td>13%</td><td>184.07</td></tr><tr><td>*橡胶制品*祥宝乳胶防滑手套</td><td>620 M号</td><td>件</td><td>20</td><td>57.5221238938053</td><td>1150.44</td><td>13%</td><td>149.56</td></tr><tr><td>*纸制品*洁云卫生纸</td><td>300张/包 42包/箱</td><td>箱</td><td>2</td><td>166.371681415929</td><td>332.74</td><td>13%</td><td>43.26</td></tr><tr><td>*塑料制品*亲天力垃圾袋</td><td>0719-0012</td><td>包</td><td>5</td><td>39.9469026548673</td><td>199.73</td><td>13%</td><td>25.97</td></tr><tr><td>*塑料制品*利得垃圾袋</td><td>70*80cm*100只</td><td>包</td><td>5</td><td>14.1592920353982</td><td>70.80</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*塑料制品*妙洁垃圾袋</td><td>50cm*60cm (蓝色) 20只/卷 3卷/组</td><td>组</td><td>50</td><td>18.0530973451327</td><td>902.65</td><td>13%</td><td>117.35</td></tr><tr><td>*塑料制品*瑞安分类垃圾桶</td><td>240L 灰色其它垃圾</td><td>个</td><td>1</td><td>202.654867256637</td><td>202.65</td><td>13%</td><td>26.35</td></tr><tr><td>*塑料制品*瑞安分类垃圾桶</td><td>240L 绿色厨余垃圾</td><td>个</td><td>3</td><td>244.247787610619</td><td>732.74</td><td>13%</td><td>95.26</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 5007.68</td><td></td><td>¥ 651.02</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">伍仟陆佰伍拾捌圆柒角整</td><td colspan="3">(小写) ¥ 5658.70</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*南风防水防油围裙	绿色	件	50	28.3185840707965	1415.93	13%	184.07	*橡胶制品*祥宝乳胶防滑手套	620 M号	件	20	57.5221238938053	1150.44	13%	149.56	*纸制品*洁云卫生纸	300张/包 42包/箱	箱	2	166.371681415929	332.74	13%	43.26	*塑料制品*亲天力垃圾袋	0719-0012	包	5	39.9469026548673	199.73	13%	25.97	*塑料制品*利得垃圾袋	70*80cm*100只	包	5	14.1592920353982	70.80	13%	9.20	*塑料制品*妙洁垃圾袋	50cm*60cm (蓝色) 20只/卷 3卷/组	组	50	18.0530973451327	902.65	13%	117.35	*塑料制品*瑞安分类垃圾桶	240L 灰色其它垃圾	个	1	202.654867256637	202.65	13%	26.35	*塑料制品*瑞安分类垃圾桶	240L 绿色厨余垃圾	个	3	244.247787610619	732.74	13%	95.26	合 计					¥ 5007.68		¥ 651.02	价税合计 (大写)		伍仟陆佰伍拾捌圆柒角整			(小写) ¥ 5658.70			备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																
*日用杂品*南风防水防油围裙	绿色	件	50	28.3185840707965	1415.93	13%	184.07																																																																																																
*橡胶制品*祥宝乳胶防滑手套	620 M号	件	20	57.5221238938053	1150.44	13%	149.56																																																																																																
*纸制品*洁云卫生纸	300张/包 42包/箱	箱	2	166.371681415929	332.74	13%	43.26																																																																																																
*塑料制品*亲天力垃圾袋	0719-0012	包	5	39.9469026548673	199.73	13%	25.97																																																																																																
*塑料制品*利得垃圾袋	70*80cm*100只	包	5	14.1592920353982	70.80	13%	9.20																																																																																																
*塑料制品*妙洁垃圾袋	50cm*60cm (蓝色) 20只/卷 3卷/组	组	50	18.0530973451327	902.65	13%	117.35																																																																																																
*塑料制品*瑞安分类垃圾桶	240L 灰色其它垃圾	个	1	202.654867256637	202.65	13%	26.35																																																																																																
*塑料制品*瑞安分类垃圾桶	240L 绿色厨余垃圾	个	3	244.247787610619	732.74	13%	95.26																																																																																																
合 计					¥ 5007.68		¥ 651.02																																																																																																
价税合计 (大写)		伍仟陆佰伍拾捌圆柒角整			(小写) ¥ 5658.70																																																																																																		
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																																																																																						

开票人: 王筱露